[image: image1.png]

    ДУМА

                     ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

            РЕШЕНИЕ

27.04.2010 года                           г. Лесозаводск

   № 275-НПА
О внесении изменений в решение
Думы Лесозаводского городского
округа от 31.01.2008 года № 552

«О муниципальной целевой программе
«О социальном развитии села
 на 2007-2010 годы»

Заслушав информацию Демина М.Б., начальника отдела архитектуры, строительства и жилищно-коммунального хозяйства, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Лесозаводского городского округа,

 Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Лесозаводского городского округа от 31.01.2008 года № 552 «О социальном  развитии села на 2007-2010 годы»  (в ред. решения Думы от 25.02.2010 года  № 242-НПА) следующие изменения:
- абзац 2 раздела 4 «Механизм реализации Программы» Приложения 1 к решению изложить в следующей редакции:

«Капитальные вложения муниципальной Программы определены  в сумме 46,7 млн.руб., в том числе на приобретение жилья на вторичном рынке жилья-0,7 млн. руб., на реконструкцию дорог предусмотрено 2,7 млн. руб., на строительство Дома культуры в селе Полевое - 43,3 млн.руб.».

2. Настоящее решение вступает с силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на постоянную комиссию Думы по землепользованию, сельскому хозяйству и экологии (Смбатян).

Глава Лесозаводского городского округа                                                Н.Н. Воробьев